
UCHWAŁA NR XXXIX/370/2014
RADY GMINY MIERZĘCICE

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/281/2010 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 21 kwietnia 2010 r. 
w sprawie zasad przekazywania jednostkom pomocniczym Gminy Mierzęcice składników mienia 

komunalnego do korzystania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.)

Rada Gminy Mierzęcice uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLII/281/2010 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 21 kwietnia 2010 r. w sprawie zasad 
przekazywania jednostkom pomocniczym Gminy Mierzęcice składników mienia komunalnego do korzystania, 
uchyla się w § 4 ust. 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mierzęcice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Twardoch

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 września 2014 r.

Poz. 4399


		2014-09-01T11:11:26+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




